
Latvijas izlases pārbaudes spēles

Spēles kopsavilkums
Datums: 09.05.2022 Vieta: Arēna Rīga Sākums: 19:30 Beigas: 21:47 Skat.: 6230 Spēles Nr.: 2

Latvijas izlase Kazahstānas izlase5 : 1
(3:0, 1:1, 1:0, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
LOCĀNS Māris, ODIŅŠ Eduards DAVIDONIS Renārs, DRUSEIKS Emīls

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 0 4 : 6 9 : 4 6 : 4 2:31 : 3:43 1 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 1 10 : 14 15 : 11 6 : 6 3:50 : 4:30 1 : 1 0 : 0
3. periods 1 : 0 7 : 7 8 : 7 2 : 4 1:39 : 3:38 1 : 0 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 1 21 : 27 32 : 22 14 : 14 8:00 : 11:51 3 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LAT  80 MERZĻIKINS Elvis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KAZ  82 RUMYANTSEV Ilya Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:42 01:51 KAZ    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 01:51 1:0 LAT VV1 71 BUKARTS Roberts  
Nor. 06:58 08:58 LAT  9 KRASTENBERGS Renārs Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 10:43 12:43 KAZ  18 AKOLZIN Pavel Bloķēšana
Nor. 12:05 14:05 LAT  13 BUKARTS Rihards Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 12:30 2:0 LAT VS 32 KULDA Artūrs  
Vārti 16:42 3:0 LAT VS 9 KRASTENBERGS Renārs  
Nor. 19:39 20:47 LAT    Skaitliskā sastāva pārkāpums

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 20:47 3:1 KAZ VV1 10 MIKHAILIS Nikita DANIYAR Samat #65, VALK Curtis #14
Nor. 27:00 29:00 LAT  9 KRASTENBERGS Renārs Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 33:13 34:18 KAZ    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 34:18 36:18 KAZ  58 SVEDBERG Viktor Pretinieka turēšana
Vārti 34:18 4:1 LAT VV1 17 DZIERKALS Mārtiņš SMIRNOVS Deniss #73
Nor. 35:03 37:03 KAZ  24 SAVITSKIY Kirill Klupināšana
Nor. 38:17 40:17 LAT  90 SMONS Sandis Klupināšana
Nor. 39:38 41:38 LAT  25 DŽERIŅŠ Andris Rupjība

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 48:35 50:35 LAT  83 VEINBERGS Klāvs Grūšana uz apmali
Nor. 56:36 57:02 KAZ  18 AKOLZIN Pavel Klupināšana

Vārti 57:02 5:1 LAT VV1 18 ĀBOLS Rodrigo JEĻISEJEVS Nikolajs #69, JAKS Jānis
#72

Nor. 58:47 60:00 KAZ  48 STARCHENKO Roman Sitiens ar nūju
VS 60:00  KAZ  82 RUMYANTSEV Ilya Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  LAT  80 MERZĻIKINS Elvis Vārtsargs atstāj vārtus

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
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Nav notikumu šajā periodā

Vārtsargu statistika
Latvijas izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 ŠILOVS Artūrs 0 0 0.00 0:00
80 MERZĻIKINS Elvis 22 21 95.45 60:00

Kazahstānas izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 KUDRYAVTSEV Sergey 0 0 0.00 0:00
82 RUMYANTSEV Ilya 32 27 84.38 60:00

Komandu statistika

Latvijas izlase (LAT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

9 U KRASTENBERGS Renārs 1 0 1 4 0 0 0 0.00 1 1 1 3

11 A SOTNIEKS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

12 U MARENIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 2 2

13 U BUKARTS Rihards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U DZIERKALS Mārtiņš 1 0 1 0 2 3 -1 40.00 2 2 0 4

18 U ĀBOLS Rodrigo 1 0 1 0 11 7 +4 61.11 1 2 1 4

21 U BALCERS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A OZOLS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

25 U DŽERIŅŠ Andris 0 0 0 2 5 3 +2 62.50 0 1 0 1

32 A KULDA Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

37 U LAPINSKIS Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

48 A SĒJĒJS Nauris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

65 A BERGMANIS Arvils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

69 U JEĻISEJEVS Nikolajs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

71 U BUKARTS Roberts 1 0 1 0 0 1 -1 0.00 1 4 1 6

72 A JAKS Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

73 U SMIRNOVS Deniss 0 1 1 0 0 2 -2 0.00 0 0 0 0

77 A ZĪLE Kristaps Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 1 2

78 A OŠENIEKS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

83 U VEINBERGS Klāvs 0 0 0 2 2 1 +1 66.67 0 0 0 0

90 A SMONS Sandis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 1 1

95 U BATŅA Oskars 0 0 0 0 6 6 0 50.00 0 1 0 1

Kopā 5 3 8 12 26 23 +3 53.06 9 15 8 32

Galvenais treneris: VĪTOLIŅŠ Harijs

Kazahstānas izlase (KAZ) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A BEKETAYEV Adil 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A SHALAPOV Egor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

6 A METALNIKOV Leonid 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

9 A BLACKER Jesse 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

10 U MIKHAILIS Nikita 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 2 1 3

14 U VALK Curtis 0 1 1 0 7 8 -1 46.67 0 2 0 2

18 U AKOLZIN Pavel 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U PANYUKOV Kirill 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U SAVITSKIY Kirill 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 2 0 2

26 U RAKHMANOV Mikhail 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

28 A OREKHOV Valeriy 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

48 U STARCHENKO Roman 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 1 1

58 A SVEDBERG Viktor 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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64 U SHESTAKOV Arkadiy 0 0 0 0 8 5 +3 61.54 0 0 0 0

65 U DANIYAR Samat 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

69 U SHEVCHENKO Dmitrii 0 0 0 0 1 2 -1 33.33 1 0 0 1

77 U DANIYAR Sayan 0 0 0 0 3 3 0 50.00 0 0 0 0

86 U GRENTS Dmitriy 0 0 0 0 3 8 -5 27.27 1 0 0 1

88 U RYMAREV Yevgeniy 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 4 2 6

89 U SAGADEEV Anton 0 0 0 0 1 0 +1 100.00 0 0 0 0

96 U ASSETOV Alikhan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 10 23 26 -3 46.94 4 11 7 22

Galvenais treneris: MIKHAILIS Yuriy

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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